

Stockholm 9 juli

Pressmeddelande

Mavshacks studio och digitala distribution används av Step2 Communication

Step2 Communication är en byrå som hjälper företag och organisationer att kommunicera och engagera. Företaget producerar innovativa kommunikationskoncept till såväl digitala som fysiska möten och events. I det här fallet arrangeras ett digitalt event för kund som ska gå av stapeln live från Mavshacks studio i Värtahamnen i Stockholm. Omfattningen av studioanvändningen är två halvdagar.

Mavshack, med mångårig erfarenhet av streaming, har genom att vara den mest kompletta liveshoppingaktören på marknaden möjliggjort att distribuera livestreaming både via mobil, i form av "gör det själv", eller professionellt från studio. Studion, med greenscreen-teknik, är en av de största av sitt slag i Europa, vilket innebär att produktionsmöjligheterna i princip är obegränsade.

"Samarbeten av detta slag är något vi aktivt söker efter. Vi har miljön i form av studio samt teknik för digital distribution vilket gör att vi gärna ser att fler produktionsbolag väljer att använda oss för just produktion och distribution. Vi har haft kunder som genomfört paneldebatter, soffprogram och till och med börsintroduktioner från vår studio i Värtahamnen i Stockholm"; säger Tommy Carlstedt, VD för Mavshack.

Låter detta intressant för er? Kontakta gärna Matilda Olsson på 070-5036611.

För mer information om Mavshack, besök mavshack.se eller kontakta:

Tommy Carlstedt, VD Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

Om Mavshack AB

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen Mavshack Movies, Mavshack Zellma, 24hTech, YourIT och Partner54. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns på www.mavshack.se